
LOOP Linka je navržena tak, aby se mohla 
používat samostatně stejně tak jako v 
kombinaci s jinými prvky. Například ve spojení 
s LOOP Obloukem vytvořit trojúhelník, hada 
připomínající křivky nebo bezpočet jiných 
osobitých řešení. V kombinaci s Rohem LOOP 
může utvořit obdélníky, které se dále dají využít 
jako hřiště pro míčové hry, vyvýšená lůžka či 

pískoviště, kde je posezení vítaným bonusem.

LOOP Linka
TPP29530

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. TPP29530-0001

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 40x200x40 cm
Věková skupina  
Kapacita (uživatelé)
Možnosti barev n n n n n n n n 

n n n n n n n n

1 / 06/14/2024



Modulární prvky řady Loop jsou vyrobeny z 
rotačně lisovaného polyethylenu (PE) o tloušťce 
6-7mm. Loop jsou odolné vůči UV záření, stejně 
tak proti velkým teplotním změnám, či nárazům.

Produkty jsou za použití abrazivního tryskání 
opatřeny texturou, která zvyšuje povrchové tření 
a snižuje kluzkost, čímž je zajištěna maximální 
bezpečnost.

Prvky řady Loop se dodávají v 10 standartních 
barvách. Díky tomu je zde velký prostor pro 
personalizaci výrobku, aby mohl přesně 
zapadnout do zamýšleného prostoru.

Řada Loop je dostupná i ve variantě vyrobené 
ze 100% z recyklovaných materiálů. 85% plastů 
pochází z interního odpadu a přebytků z výroby, 
zbývajících 15% pochází z polyethylenových 
sáčků. Tato recyklovaná verze se dodává v 
antracitové barvě.

Tento produkt odolá většině čistících prostředků 
a chemikálií. Lze jej vyčistit také použitím 
vysokotlakového čističe. Barvu lze oživit pomocí 
čističe na vinyl nebo podobného prostředku.

Loop lze připevnit k povrchu naplněním jejich 
vnitřních prostor vodou nebo pískem pomocí 
integrovaných zátek. Případně je možno je 
upevnit použitím povrchových nebo zemních 
držáků.

 

LOOP Linka
TPP29530

Položka č. TPP29530-0001

Informace o instalaci
Celková doba instalace 0,0

Objem výkopu 0,00 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

0 cm

Hmotnost dodávky 22 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 06/14/2024


	Slide 1
	Slide 2

